
Conference opening and greeting speeches 

Misko Dzidrov, Associate professor, Vice-rector for teaching and students, Goce 
Delchev University – Shtip, N. Macedonia  

Tatjana Boshkov, Assoc. professor, Dean at Faculty of Tourism and Business Logistics, 
Goce Delchev University – Shtip, N. Macedonia  

Panel session: Socio-economic implications of COVID-19: reducing disparities and 
addressing distributional impacts in different sectors 
Session chair: Tatjana Boshkov, Assoc. professor and Dean at Faculty of tourism and business 
logistics ,,Goce Delchev University – Shtip, N. Macedonia 
 

1. Jovan Despotovski - General Manager at Directorate for Technological Industrial 
Development Zones, N. Macedonia 
2. Zarko Radjenovic, PhD, Research Associate, Innovation Center, University of Nis, 
Serbia 
3. Natasha Miteva, PhD, Vice-Dean for Education, Faculty of Tourism and Business 
Logistics, Goce Delchev University – Shtip, N. Macedonia 

 
Moderator of First session - Tatjana Boshkov, PhD, Dean at Faculty of Tourism and Business 
Logistics, Goce Delchev University – Shtip 

Moderator of Second session - Natasha Miteva, PhD, Vice-Dean for Education, Faculty of 
Tourism and Business Logistics, Goce Delchev University – Shtip, N. Macedonia 

Отворање и поздравни говори на конференцијата  

Проф. д-р Мишко Џидров, проректор за настава и студенти, Универзитет Гоце Делчев – 

Штип,  

Проф. д-р Татјана Бошков, декан на Факултет за туризам и бизнис логистика, Универзитет 
„Гоце Делчев“ – Штип 
 
Панел сесија на тема : Социо-економски импликации на KОВИД-19: намалување на 
разликите и справување со дистрибутивните влијанија во различни сектори 
Панелисти: 

1. Јован Деспотовски – Директор на Дирекцијата на технолошко индустриски развојни 
зони – ТИРЗ 

2. Доц. д-р Жарко Раџеновиќ, Центар за иновации, Универзитет во Ниш, Србија  
3. Доц. д-р Наташа Митева, Продекан за настава, Факултет за туризам и бизнис 

логистика, Универзитет “Гоце Делчев”-Штип 

Модератори  

Панел модератор и модератор на Прва сесија - Проф. д-р Татјана Бошков, Факултет за 

туризам и бизнис логистика - Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип,  

Модератор на втора сесија - Доц. д-р Наташа Митева, Факултет за туризам и бизнис 
логистика - Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 


